

コーンズ"テクノロジー株式会社

〒105-0014 東京都港区芝 3 丁目 5 番 1 号 コーンズハウス

Tel. 03-5427-7566 Fax. 03-5427-7572 www.cornestech.co.jp

2019年8月29日

コーンズ テクノロジー株式会社 電子通信ソリューション営業部

FLIR 社製品生産中止のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ご評価をいただいております FLIR 社の下記製品が生産中止製品に指定されました。今後の製品改善の開発に集中するため、FLIR はすべての Lepton 1.x シリーズのサポート終了を発表いたします。 Lepton 1.x シリーズの Lepton 1.5 および 1.6 の最終ご発注日は 2019 年 12 月 13 日です。また Lepton1.x のサポートは 2021 年 10 月 31 日にて終了いたします。なお、Lepton 2.x および 3.x に関しましては引き続きサポートいたしますため、既存の Lepton 1.x をご評価中のお客様は、弊社営業担当者またはサポートチームにお問い合わせください。

突然のご案内となりお客様各位には大変ご迷惑、お手数をお掛けすることとなりますが、何卒状況ご理解いただきご対応いただけますようお願い申し上げます。

•生産中止製品

Lepton 1.5 (P/N: 500-0643-00)

Lepton 1.6 (P/N: 500-0690-00)

•代替提案品

Lepton 2.x, 3.x シリーズ